附件2


部门整体支出绩效自评表
	预算部门名称
	怀化市第一强制隔离戒毒所　

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初
预算数
	全年预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	1105.81
	1333.53
	1306.15
	10
	98%
	98

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：1279.68
	其中：基本支出：1037.31

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：268.84

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：53.85
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	严控安全风险，严防疫情风险，预防常态风险，加强风险研判。病室内管理精细有序，直接管理全面到位，严格规范执法管理，教育感化规范专业，协助破案取得新成效。强化“健康管理”理念，推动智慧医疗，“严把源头入所涉疫检查、健康体检，医护每天跟踪筛查预防、重点疾病人员控制、事后快速变更措施”机制健全完善，场所内自救、急救水平较高，突发疾病能够快速反应、科学处置，戒毒人员“零病亡”，年度内收治戒毒人员600人，脱毒康复率100%，继续保持一级戒毒所不降级的年度总目标。
　　
	　根据年初预算设定的整体绩效目标，我单位已完成相关绩效指标内容.

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	成本指标
	经济成本指标
	成本控制

	1333.53
	1306.15
	　20
	　20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会成本指标
	守牢场所安全成本控制

	0
	0
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态成本指标
	不适用
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	产出指标

	数量
指标
	戒毒人员收治人数

	600
	252
	　5
	3
	吸毒人员减少，戒毒效果显现，进一步加强度吸毒、贩毒打击力度

	
	
	
	
	　
	　
	　
	
	　

	
	
	质量
指标
	戒毒人员无重大安全事故发生

	　100%
	　100%
	5　
	　5
	　

	
	
	
	解戒人员回归就业情况


	　90%
	　90%
	　5
	　5
	　

	
	
	时效
指标
	完成及时率
	2024年12月31日
	2024年12月31日
	　10
	　10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标

	经济效
益指标
	不适用
	　
	
	
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	净化社会环境，维护社会稳定
	效果明显
	效果明显
	　20
	　20
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效
益指标
	不适用
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	可持续影响指标
	效果明显
	效果明显
	　10
	　10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标

	服务对象满意度指标
	社会公众满意度
	　90%
	　95%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　97.80
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